

# Câmara Municipal de Muritiba - BA

Sexta-feira • 24 de março de 2023 • Ano VII • Edição Nº 234

# **SUMÁRIO**



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
CONTRATO (EXTRATO DO CONTRATO № 025/2023)	
EXTRATO (CONTRATO № 028/2023)	3
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 020/2023)	1

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: GLAUBER REIS DO SACRAMENTO** 

http://camaramuritiba.imprensaoficial.org/

# ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS CONTRATO (EXTRATO DO CONTRATO № 025/2023)



# CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA ESTADO DA BAHIA

#### **EXTRATO CONTRATUAL**

**CONTRATO Nº**: 25/2023

**DISPENSA DE LICITAÇÃO** Nº 19/2023

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE MURITIBA

CONTRATADO: DOMIGOS NUNES PINTO - CNPJ: 04.442.956/0001-02

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios, produtos de limpeza e outros materiais de consumo, para atender

as demandas da copa da Câmara de Vereadores do Município de Muritiba.

VIGÊNCIA: 11 meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 20.360,40 (vinte mil trezentos e sessenta reais e quarenta centavos).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 01.01 – Câmara de Vereadores de Muritiba

Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara

Elemento de Despesa: 33.90.30.00 - Material de Consumo

Fonte de Recursos: 00

FUNDAMENTO LEGAL - Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Muritiba, 08 de fevereiro de 2023.

#### **GLAUBER REIS DO SACRAMENTO**

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA –BA, AV. TANCREDO NEVES S/Nº. TEL 075 3424 1433 E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com

### EXTRATO (CONTRATO Nº 028/2023)



# CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA ESTADO DA BAHIA

#### **EXTRATO CONTRATUAL**

**CONTRATO Nº**: 28/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023

CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE MURITIBA

CONTRATADO: Rubem Pereira Santos Junior - CNPJ: 13.110.490/0001-20

**OBJETO:** Prestação de serviços de divulgação dos atos oficiais da câmara de Vereadores em site de notícias e em rádio com alcance na zona rural do Município como São José do Itaporã, Carro Quebrado, e adjacências.

VIGÊNCIA: 10 meses.

VALOR TOTAL: R\$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 01.01 - Câmara de Vereadores de Muritiba

Projeto / Atividade: 4.002 – Manutenção dos Serviços da Secretaria da Câmara Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Prestação de Serviços – Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: 1500

FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Muritiba, 08 de março de 2023.

#### **GLAUBER REIS DO SACRAMENTO**

Presidente da Câmara

CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA -BA, AV. TANCREDO NEVES S/N°. TEL 075 3424 1433 E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com

## EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023)



# ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA

# TERMO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 020/2023

Aos 08 (oito) dias do mês de março de 2023, por determinação do Excelentíssimo Senhor Glauber Reis do Sacramento, Presidente da Câmara Municipal de Muritiba, em cumprimento a lei 14.133/21, autoriza a publicação no mural da Câmara Municipal, do resumo do pedido de Dispensa de Licitação nº 020, tendo como objeto a prestação de serviços de divulgação dos atos oficiais da câmara de Vereadores em site de notícias e em rádio com alcance na zona rural do Município como São José do Itaporã, Carro Quebrado, e adjacências da Câmara Municipal, com a Empresa Rubem Pereira Santos Junior, CNPJ 13.110.490/0001-20 com endereço na Av. Rubens Carvalho, 265, Pedra do Descanso, Feira de Santana -BA, pelo valor global de R\$ 20.000,00 (vinte mil reais), parcelados em 10 meses.

Base Legal: lei nº 14.2133/91, em seu Art. – Dotação Orçamentária: 01.031.0001.4002/33903900 CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, Estado da Bahia, em 08 de março de 2023

CNPJ: 40.514.598/0001-51
Avenida Tancredo Neves, S/N – FONE – FAX (75) 3424-1433 – CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia.
E-MAIL: camara.muritiba@hotmail.com